
 
 
Informació General
 
Entitat : Diputacio de Tarragona
Unitat : RELACIONS INSTITUCIONALS I PROTOCOL
Expedient : 8004330008-2018-0002353
Modalitat : Subministraments
Procediment : Contracte Menor
Tramitació : Ordinària
Data Publicació : 21 - 03 - 2018
Objecte : Adquisició de diferents articles per a donar a conèixer i promocionar la imatge de la Diputació
 
 
Dades Particulars
 
Termini de presentació de ofertes :
-  Inici del termini : 21 - 03 - 2018 09:00
-  Fi del termini : 03 - 04 - 2018 14:00
Valor Estimat sense impostos : 12.000,00 €
Import licitació amb impostos : 14.520,00 €
Import licitació sense impostos : 12.000,00 €
C.P.V. :
[ 22462000 ]  Material de publicidad.
 
Més informació : Relacions Institucionals i Protocol Tel. 977296605
 
 
Documents
 

Nom Petjada electrònica
(Algorisme SHA1 base64)

[Plec de prescripcions tècniques] 001005PPT_STD_CA.pdf mENj2n0mcPn693ZB0NMRvJTzHv8=

[Anunci de Licitació] 001002CODICE_CN.xml tBFkS0ZU9ssw7GOjlYHdj75y9bc=

[Anunci de Licitació en el Perfil del Contractant] anunci.pdf bGBrPGoXNc2+3W9xslYwE1FLPxc=

A
nu

nc
i s

eg
el

la
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t a

 d
at

a:
 2

1/
03

/2
01

8 
14

:0
9:

55
. D

oc
um

en
t d

e 
ca

rà
ct

er
 in

fo
rm

at
iu

.


